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Środki ochrony indywidualnej to różnego rodzaju artykuły BHP, których zadaniem jest ochrona pracownika przed jednym lub kilkoma zagrożeniami, wypadkami przy pracy oraz chorobami zawodowymi. Środki ochrony indywidualnej to każdy sprzęt, który jest przeznaczony do używania czy noszenia przez pracownika. Wyróżnia się kilka grup środków ochrony indywidualnej. Są to, między innymi: środki ochrony kończyn, głowy, twarzy, oczu, uszu czy takie, które zabezpieczają pracownika podczas pracy na wysokościach. 

ArkaGlobal – BHP hurt i detal – oferta

Oferta naszego sklepu BHP to szereg produktów wyróżniających się najwyższą jakością wykonania, solidnością oraz trwałością. Artykuły BHP z naszego sklepu to skuteczna ochrona przed wszelkimi zagrożeniami jakie mogą pojawić w trakcie pracy. Zdajemy sobie sprawę z tego, jak różny może być charakter wykonywanej pracy. Dlatego też, do dyspozycji naszych Klientów oddajemy wiele różnorodnych środków ochrony indywidualnej – o wielorakim przeznaczeniu, w różnych rozmiarach i kolorach. Nasza obszerna i różnorodna propozycja produktów sprawia, że z pewnością znajdziesz to, czego szukasz.

Wśród artykułów BHP proponowanych przez nasz sklep BHP znaleźć można, między innymi:

	środki ochrony kończyn górnych i dolnych – ochraniacze stóp, obuwie robocze oraz rękawice ochronne,
	środki ochrony dróg oddechowych,
	środki ochrony głowy, wzroku i słuchu – hełmy, kaski, czapki (w tym także zimowe), gogle, okulary ochronne, osłony twarzy, wkładki i nauszniki przeciwhałasowe,
	sprzęt przeznaczony do pracy na wysokościach – linki i szelki bezpieczeństwa, urządzenia asekuracyjne czy amortyzatory,
	odzież ochronną jedno - i wielorazową, w tym także odzież medyczną, ocieplaną i przeciwdeszczową.


Nasz sklep BHP prowadzi sprzedaż zarówno hurtową, jak i detaliczną. Do zakupu środków ochrony indywidualnej z naszego sklepu BHP zapraszamy zatem Klientów indywidualnych oraz biznesowych. BHP hurt, czyli hurtowa sprzedaż to doskonałe rozwiązanie dla tych firm, które pragną zainwestować w najwyższej jakości bezpieczeństwo swoich pracowników.

Zapraszamy do kontaktu!

Wszystkich zainteresowanych artykułami BHP z naszej hurtowni zachęcamy do szczegółowego zapoznania się z proponowaną przez nas atrakcyjną ofertą. Jesteśmy doświadczonymi dystrybutorami najwyższej jakości środków ochrony indywidualnej. Świadczymy fachowe usługi oraz profesjonalne usługi doradcze w zakresie doboru odpowiednich artykułów BHP – skutecznie chroniących Twoich pracowników. W przypadku jakichkolwiek pytań zachęcamy do kontaktu.


Hurtownia BHP

W zależności od branży i charakteru działalności z pracą w danym zakładzie wiążą się różne czynniki ryzyka zawodowego. Z myślą o przedsiębiorstwach produkcyjnych, małych manufakturach rzemieślniczych, przetwórniach żywności czy firmach budowlanych powstało mnóstwo artykułów BHP, mających na celu zapewnienie bezpiecznych, komfortowych warunków operatorom maszyn, magazynierom, budowlańcom oraz innym fachowcom. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą naszego sklepu online oraz do odwiedzenia hurtowni w Plewiskach koło Poznania!

Sklep BHP: Warszawa, Poznań i nie tylko

Prowadzimy sprzedaż internetową z wysyłką produktów na podany adres, dzięki czemu niezależnie od lokalizacji mogą Państwo skorzystać z szerokiej oferty naszego sklepu. Nadajemy paczki z zamówieniami do Warszawy, Krakowa, Szczecina, jak również innych miejscowości na terenie Polski. W branży BHP obecni jesteśmy już od 10 lat, a bogate doświadczenie w branży pozwala nam zapewnić najlepszą jakość obsługi wraz z fachowym doradztwem. Zapraszamy!

Artykuły BHP: ochrona w różnych warunkach pracy

Inne warunki panują na placu budowy, w magazynie chłodniczym, na wysokościach, w laboratorium czy na hali produkcyjnej. Kluczowe jest precyzyjne dopasowanie artykułów ochronnych zgodnych z BHP do charakteru wykonywanej pracy. W ofercie naszej hurtowni znajdą Państwo różne rodzaje odzieży, obuwie, a także artykuły do ochrony dróg oddechowych, głowy, rąk, słuchu czy oczu. Posiadamy w ofercie również produkty przeznaczone dla branży medycznej, czyli specjalne rękawiczki, kombinezony, fartuchy, maseczki, gogle i przyłbice spełniające określone normy.

Zapraszamy do hurtowni BHP w Plewiskach koło Poznania oraz zachęcamy do dokonywania zakupów w naszym sklepie online! W ofercie dostępne są różne rodzaje maseczek ochronnych, butów roboczych, rękawic, słuchawek, okularów, kasków, czapek, kurtek, fartuchów, spodni oraz innych artykułów podwyższających bezpieczeństwo na stanowisku pracy.



Sklep BHP Poznań: Grunwald, Wilda i okolice

Dlaczego warto wybrać artykuły BHB właśnie z naszej hurtowni w Plewiskach pod Poznaniem? Oferujemy wyłącznie najlepsze, starannie wyselekcjonowane produkty przeznaczone dla pracowników różnych branż. W przystępnej cenie znaleźć tu można środki ochrony kończyn górnych i dolnych, środki ochrony głowy, wzroku i słuchu, specjalistyczny sprzęt do prac na wysokościach, artykuły do ochrony dróg oddechowych, a także wysokiej klasy odzież ochronną na każdą porę roku i na każde warunki pracy. Zadzwoń, napisz lub odwiedź siedzibę naszego sklepuBHP niedaleko Poznania.

Sprawdź naszą ofertę kurtek ochronnych BHP, koszul flanelowych, gumiaków i sandałów, kombinezonów i bezrękawników, rękawic antyprzepięciowych lub spawalniczych, czy hełmów i osłon twarzy – złóż zamówienie, a my szybko dostarczymy je od wskazany przez Ciebie adres. Hurtownia BHP Poznań ARKAGLOBAL zaprasza do zakupów!
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